

证券代码:603590 证券简称:康辰药业 公告编号:2022-065  
**北京康辰药业股份有限公司**  
**第三届监事会第二十六次会议决议公告**

本公司第三届第二次临时股东大会审议通过《关于公司2022年第三季度报告的议案》,并授权董事会负责编制和审核公司2022年第三季度报告,并对外披露。现根据中国证监会《上市公司信息披露管理办法》及《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定,编制和审核了公司2022年第三季度报告,并对外披露。现根据中国证监会《上市公司信息披露管理办法》及《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定,编制和审核了公司2022年第三季度报告,并对外披露。

证券代码:603590 证券简称:康辰药业  
**北京康辰药业股份有限公司**  
**2022年第三季度报告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
● 董事会决议事项:  
1.审议通过《关于公司2022年第三季度报告的议案》;  
2.审议通过《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》;  
3.审议通过《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》;  
4.审议通过《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》;

项目	本报告期	本报告期末比上年末变动幅度(%)	年初至报告期末变动幅度(%)	年初至报告期末末比上年末变动幅度(%)
营业收入	26,396,635.96	53.43	567,980,065.65	-1.44
归属于上市公司股东的净利润	21,622,131.16	-41.84	105,670,197.97	-24.45
归属于上市公司股东的非经常性损益	21,574,420.93	-34.68	55,929,753.17	-53.48
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	11,625,194.89	不适用
基本每股收益(元/股)	0.1382	-41.82	0.6625	-23.88
稀释每股收益(元/股)	0.1382	-41.42	0.6625	-23.88
加权平均净资产收益率(%)	0.75	减少0.55个百分点	3.58	减少1.96个百分点

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69	
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38	
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29	
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36	
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98	
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15	
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95	
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50	
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18	
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69	
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38	
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29	
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36	
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98	
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15	
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95	
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50	
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18	
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69	
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38	
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29	
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36	
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98	
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15	
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95	
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50	
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18	
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82	

证券代码:001208 证券简称:华菱线缆 公告编号:2022-070  
**湖南华菱线缆股份有限公司**  
**关于与上海交大深圳研究院**  
**签订合作协议的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,湖南华菱线缆股份有限公司(以下简称“华菱线缆”、“公司”、“甲方”)与上海交通大学深圳研究院(以下简称“交大深圳研究院”、“乙方”)为进一步推进“产学研”一体化,经协商一致签订了《战略合作协议》,双方决定建立联合研发平台,并就有关事项签订了《战略合作协议》。

证券代码:603096 证券简称:新经典 公告编号:2022-045  
**新经典文化股份有限公司关于**  
**回购交易延期回购的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
● 截至本公告披露日,陈李平先生持有公司股份588万股,占新经典文化股份有限公司(以下简称“公司”)总股本的3.62%。本次质押期限届满后,陈李平先生累计质押股份数量为264.60万股,占公司总股本的14.85%。  
● 截至本公告披露日,陈李平先生持有公司股份588万股,占新经典文化股份有限公司(以下简称“公司”)总股本的3.62%。本次质押期限届满后,陈李平先生累计质押股份数量为264.60万股,占公司总股本的14.85%。

姓名	是否控股股东	本次质押股份数量	质押期限	是否逾期	是否补充质押	质押日期	到期日期	延期后到期日期	债权人	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押融资资金用途
陈李平	否	264,600	2022年10月27日	否	否	2022年10月27日	2023年10月27日	2023年10月27日	招商证券股份有限公司	45.00%	1.63%	个人资金需求
陈李平	否	2,646,000	2022年10月27日	否	否	2022年10月27日	2023年10月27日	2023年10月27日	招商证券股份有限公司	45.00%	1.63%	个人资金需求

三、其他重要事项  
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息  
无适用  
不适用

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产		
货币资金	530,088,665.20	899,081,775.25
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货	36,771,327.00	47,020,753.62

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
非流动资产		
长期股权投资	183,634,009.34	135,435,486.13
固定资产	161,451,808.24	127,260,264.38
无形资产	174,226.29	174,226.29

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
总资产	693,712,339.18	1,034,266,911.36
归属于上市公司股东的所有者权益	2,893,376,203.15	3,328,764,881.18
归属于上市公司股东的净资产	2,893,376,203.15	3,328,764,881.18

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69	
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38	
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29	
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36	
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98	
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15	
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95	
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50	
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18	
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69	
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38	
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29	
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36	
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98	
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15	
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95	
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50	
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18	
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
一、经营活动产生的现金流量			
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69	
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38	
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29	
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36	
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98	
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15	
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95	
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50	
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18	
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82	

证券代码:001208 证券简称:华菱线缆 公告编号:2022-070  
**湖南华菱线缆股份有限公司**  
**关于与上海交大深圳研究院**  
**签订合作协议的公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,湖南华菱线缆股份有限公司(以下简称“华菱线缆”、“公司”、“甲方”)与上海交通大学深圳研究院(以下简称“交大深圳研究院”、“乙方”)为进一步推进“产学研”一体化,经协商一致签订了《战略合作协议》,双方决定建立联合研发平台,并就有关事项签订了《战略合作协议》。

证券代码:300838 证券简称:浙力诺 公告编号:2022-079  
**浙江力诺流体控制科技股份有限公司**  
**第四届监事会第九次会议决议公告**

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
● 本次会议召开符合规定  
● 本次会议审议事项符合规定  
● 本次会议审议事项符合规定

姓名	是否控股股东	本次质押股份数量	质押期限	是否逾期	是否补充质押	质押日期	到期日期	延期后到期日期	债权人	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押融资资金用途
陈李平	否	264,600	2022年10月27日	否	否	2022年10月27日	2023年10月27日	2023年10月27日	招商证券股份有限公司	45.00%	1.63%	个人资金需求
陈李平	否	2,646,000	2022年10月27日	否	否	2022年10月27日	2023年10月27日	2023年10月27日	招商证券股份有限公司	45.00%	1.63%	个人资金需求

合并利润表  
2022年1-9月  
编制单位:北京康辰药业股份有限公司  
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、营业收入	587,980,065.65	596,601,169.14
营业成本	587,980,065.65	596,601,169.14
毛利	0	0
二、营业利润	0	0
三、营业外收入	0	0
四、利润总额	0	0
五、净利润	0	0

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82

证券代码:300838 证券简称:浙力诺 公告编号:2022-079  
**浙江力诺流体控制科技股份有限公司**  
**第四届监事会第九次会议决议公告**

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
● 本次会议召开符合规定  
● 本次会议审议事项符合规定  
● 本次会议审议事项符合规定

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82

项目	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	249,286,304.65	360,872,420.69
收到的税费返还	161,451,808.24	127,260,264.38
收到其他与经营活动有关的现金	174,226.29	174,226.29
经营活动现金流入小计	410,712,339.18	488,266,911.36
购买商品、接受劳务支付的现金	113,330,581.79	18,375,973.98
支付给职工以及为职工支付的现金	813,900,040.58	815,167,439.15
支付的各项税费	129,418,999.65	81,869,424.95
支付其他与经营活动有关的现金	97,642,801.50	97,642,801.50
经营活动现金流出小计	1,034,292,423.52	1,003,053,640.18
经营活动产生的现金流量净额	-623,560,084.34	-514,786,728.82

2022年起首次执行新会计准则或解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表  
□适用  
√不适用

证券代码:603590 证券简称:康辰药业 公告编号:2022-064  
**北京康辰**